WFG HJOF M (3000 PSI)

SAE atloka adapters ORFS 90° lenkis

Produkts
Apziméjums

WFG 3002 HJOF12 M
WFG 3003 HJOF 16 M
WFG 3004 HJOF 20 M
WFG 3005 HJOF 24 M

Spiediena sérija
3000 psi
Konstrukcija
90° lenkis

Modelis

SAE atloks ar aréjo vitni
Piegades apjoms

ar 2 atloku pusém, skravju komplektu un

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Spiediens PB

350
315
250
200

bar

Gl

1.3/16" -
1.7/16" -
1.11/16"

2"

-12 UN

12 UN
12 UN
-12 UN

Tipizmers
3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"

mm
38.3
44.7
51.0
60.5

apala Skérsgriezuma gredzenu

g dl
mm

15.5
20.5
26.0
32.0

L1
mm

42.0
45.0
50.0
55.0

L2
mm

45.0
50.0
59.0
64.0

SW
mm

30
36
41
50
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